
quinta-feira, 4 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00908 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

    ESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
     Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
     CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
      
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2022 

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 034/2022 
 

A Prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, publica a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 
022/2022. Objeto: O objeto da presente licitação consiste na aquisição de TABLETS, CAPAS PROTETORA E 
PELÍCULAS DE VIDRO PARA SEREM UTILIZADOS PELOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE – ACS 
NA EXECUÇÃO DO SISTEMA E-SUS DE ATENÇÃO BÁSICA A SAÚDE, conforme Termo de Referência Anexo 
I do Edital. Tipo: Menor Preço por Item. Julgamento: 16/08/2022 às 09:30h, local: www.bnc.org.br . O Edital está 
disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br Informações pelo telefone (75) 3339-2150. Souto Soares/BA, 
03/08/2022. Amaury Alves Batista Junior – Pregoeiro. 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79FF4017E8C07DBF83CC31F935FCD834


		2022-08-04T10:18:55-0300




